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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

_ PRIMATELJ KONTO
[Dat. Dok. [Opis [Naziv |  oB  IMiesto ID_ [Naziv Iznos |
02.09.2024. [Ulazni raéun-601 [SERVIS KOSIE D.0.0. | 49900173834 [KRIZEVCI | 3232 [USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODREAVANJA | 63,40 |
[ 04.09.2024. [Ulazni raéun-591 [HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOVNIH SKOLA | 78661516143 [ZAGREB | 3204 [ELANARINE _ 55,00
06.09.2024. [Ulazni racun-626 [HRVATSKA UDRUGA RAVNATELJA OSNOVN| 97748123085 |ZAGREB | 3213 [STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 90,00 |
10.09.2024. [boravak 08/2024 [ | | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 879,53
[ 10.09.2024. [boravak 08/2024 | [ _ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 297,66 |
10.09.2024. |boravak 08/2024 [ [ | | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 618,25
[ 10.09.2024. [boravak 0872024 [ [ [ . | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD _ 4.157,63
10.09.2024. |boravak 08/2024 | [ [ . | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 982,27 |
10.09.2024. [Ulazni raéun-621 [PRIVREDNA BANKA ZAGREB [ 025356997732 [ZAGRER : | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 47,10]
[ 10.09.2024. [BORAVAK 08/2024 [ _ _ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21| 76,98 |
[ 11.09.2024. [Ulazni raéun-620 [Skolska knjiga d.d. | 38967655335 [Zagreb [ 3204 [ELANARINE _ 52,00]
11.09.2024. [Ulazni radun-619 |GRADSKI URED ZA MJESNU SAMOUPRAVU] 61817894937 [zAGREB . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 79,46
[ 11.09.2024_ [Ulazni raéun-617 [PASTOR SERVISI D.0.0. | 60654129780 [RAKITJE-BESTOVJE | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIISKOG ODRZAVANJA [ 72,00]
[11.09.2024. [Ulazni ratun-618 [PASTOR SERVISI D.0.0. | 60654129780 [RAKITJE-BESTOVJE | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 72,00
11.09.2024. [Ulazni raéun-614 [Bebina uspomena, v, Ivana Kolakovié | 47246188541 10434 Strmec Samobor] _ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 11,80]
[ 11.09.2024. [Ulazni ragun-616 [Optimus Lab d.o.0. | 71981294715 [CAKOVEC | 3238 [RAGUNALNE USLUGE [ 37,50
11.09.2024. [Ulazni ragun-612 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 [ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI I 27,88
11.09.2024. [Ulazni ra¢un-603 [FINA | 85821130368 [ZAGREB | 3238 [RAGUNALNE USLUGE | 1,66]
[_11.09.2024. [Ulazni ratun-605 |A1 Hrvatska d.o.0. | 29524210204 [10000 Zagreb | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA I 16,56
11.09.2024. |Ulazni raéun-607 [AKD-zASTITAD.0.0. [ 09253797076 [10000 ZAGREB. | 3239 [OSTALE USLUGE [ 99,20 |
[[11.09.2024. JUlazni ragun-608 [TELEMACH HRVATSKA d.0.0. [ 70133616035 [ZAGREB . | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 47,12]
11.09.2024. |Ulazni raéun-609 [HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | 68419124305 [PRISAVLIE 3 [ 3205 [PRISTOJBE | NAKNADE _ 10,62]
11.09.2024. [Ulazni raéun-610 [TELEMACH HRVATSKA d.o.0. | 70133616033 [ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 27,32]
[ 11.09.2024. [Ulazni ragun-611 [Optimus Lab d.o.0. | 71981294715 [EAKOVEC | 3238 [RACUNALNE USLUGE I 120,00 |
[11.09.2024. [Ulazni racun-613 [MARK JEDAN d.0.0. | 34022299717 [10000 Zagreb | 3239 [OSTALE USLUGE _ 87,50]
[ 16.09.2024. [Ulazni racun-638 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA D.0.0. | 83416546499 [ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE _ 147,92
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[16.09.2024. [Ulazni racun-637 [VODOOPSKREA | ODVODNJA D.0.0. | 83416546499 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 37,49
[ 16.09.2024. [Ulazni raéun-624 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO [ 3222 [MATERWALI SIROVINE [ 389,04

[ 16.09.2024. [Ulazni radun-615 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO | 3222 [MATERIJAL1 SIROVINE | 78,16
[ 16.09.2024. [Ulazni ratun-606 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO . | 3221 JUREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI I 46,36 |
[16.09.2024. [Ulazni raéun-632 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO . [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 127,70
| 16.09.2024. [Ulazni raéun-631 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB | 32202 [MATERIJAL | SIROVINE | 10,20

[ 16.09.2024. [Ulazni raéun-636 |ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE I 94,88

[ 16.09.2024. [Ulazni racun-635 [zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 494,63 |
[ 16.09.2024. [Ulazni racun-630 [DUBROVNIK SUN d.o.0. | 60174672203 [Dubrovnik | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 305,40 |
[ 16.09.2024. [Ulazni racun-623 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 75,60 |
[ 17.09.2024. [SKOLSKI 07/2024 I [ [ . | 3291 [NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNIGKIH 1 1IZVRSNIH TIJELA T SLI| 259,40 |
[ 19.09.2024. [Ulazni raéun-642 [UDRUZENJE OTVORENI KRUG NOVI SAD | 1091521144 [Novi sAaD | 3213 [STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA [ 50,00 ]
[ 20.09.2024. [INO NAKNADA I [ | | 3434 [OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI _ 5,00]
[ 20.09.2024. JUlazni raéun-584 [HEP ELEKTRA d.0.0. | 43965974818 [ZAGREB | 3223 [ENERGIA | 2.679,29

[20.09.2024. [Ulazni racun-581 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 [Zagreb | 3223  [ENERGIA [ 1.184,77]
[20.09.2024_ [Ulazni raéun-583 |GRADSKA PLINARA ZAGREB - OPSKRBA d.d 74364571096 [zAGREB | 3223 [ENERGIA | 233,49 |
[ 20.09.2024. [Ulazni racun-662 [LocuM TRADE D.O.0. | 49576390857 |ZAGREB | 3224 [MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA] 429,40
[20.09.2024. JUlazni ratun-661 [METRO | 38016445738 [SESVETE } | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 177,01

[ 23.09.2024. JUlazni racun-573 [ZAGREBACKI ELEKTRIENI TRAMVAJ [ 82031999604 [ZAGREB . | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA I 144,30 |
[ 23.09.2024. [Ulazni ragun-634 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 12,26 |
[ 23.09.2024. [Ulazni ragun-652 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 |DUGO SELO | 3220 [MATERIJAL | SIROVINE | 94,25
[23.09.2024. [Ulazni raéun-641 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 291,29
[ 23.09.2024. [Ulazni raéun-633 [STRIDON-PROMET d.0.0. [ 50403201385 [DUGO SELO . [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 210,08

[23.09.2024. [Ulazni ratun-651 [HA-PROMET D.0.0. ZA TRGOVINU | 67283168113 10000 ZAGREB, | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 168,11
[ 23.09.2024. [Ulazni raéun-639 [HA-PROMET D.0.0. ZA TRGOVINU | 67283168113 [10000 ZAGREB., | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 138,92

[ 23.09.2024. [Ulazni ratun-650 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 88,20 |
[ 23.09.2024. [Ulazni raéun-653 [IGO-MAT d.c.0. | 55662000497 [10432 Bregana . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 80,64
[ 23.09.2024. [Ulazni raéun-655 [MARSIC, D.0.O. | 73334529004 [SESVETE-ZAGREB | 3224 |MATERIAL| DIELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIUSKO ODRZA\| 394,41]
[ 23.09.2024. [Ulazni ratun-649 [AGRODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB ; | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 165,71
[ 23.09.2024. [Ulazni raun-640 [insako d.0.0. | 39851720584 [10000 Zagreb | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 202,66 |
[ 23.09.2024. [Ulazni raéun-654 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO D| 33392005961 |zAGREB | 3236 [ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE I 43,80 |
[23.09.2024. [Ulazni ratun-663 |CROMOVENS D.0.0. ZA TROGOVINU | 84867495398 [22000 SIBENIK | 3213 [STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA _ 500,00
[ 23.09.2024. [Ulazni raéun-665 |€1STOEA - ZAGREBAGKI HOLDING | 85584865987 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 15,65 |
[ 23.09.2024. JUlazni radun-664 |€1STOCA - ZAGREBACKI HOLDING | 85584865987 |ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 122,89
[ 23.09.2024. JUlazni raéun-668 [HOTEL IMPERIAL VODICE D.D. | 06819473304 [VODICE [ 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA I 267,20 |
[ 24.09.2024. [Ulazni ragun-671 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 263,01
[(24.09.2024. [Ulazni ragun-670 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB } [ 3222 [MATERIJALISIROVINE _ 168,04 |
[ 24.09.2024. [Ulazni ragun-669 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 [ZAGREB . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 473,45
| 25.09.2024. [Ulazni raéun-672 [FLIBAD.O.0. | 30777726033 [DONJI STUPNIK | 4221 JUREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 359,94 |
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[27.09.2024. [Ulazni racun-684 [konzum | 29955634590 [SESVETSKI KRALJEVE] 3222 | MATERIJAL | SIROVINE [ 368,46
[ 27.09.2024. [Utazni ratun-679 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 192,01 |
[ 27.09.2024. [Ulazni raéun-680 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO | 3222 [MATERWALISIROVINE ] 457,84]
[[27.09.2024. [Uiazni ratun-677 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 30,15]
[ 27.09.2024. [Ulazni raéun-678 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 4,00]
[ 27.09.2024. [Ulazni ratun-683 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJALISIROVINE | 71,88]
[ 27.09.2024. [Ulazni raéun-682 [AGRODALM D.0.0! | 80649374262 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 122,83 ]
[ 27.09.2024. [Ulazni ragun-676 [NEB-TRGOVINA D.0.0. | 49445479034 [ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 1.227,65 |
[27.09.2024_ |Ulazni ragun-687 [CROATIA OSIGURANJE | 26187994862 [ZAGREB | 3209 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 1.340,00
[ 27.09.2024. [Ulazni raéun-686 [IKEA HRVATSKA d.o.0. | 21523879111 [SESVETE KRALJEVEC| 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ I 520.15]
[27.09.2024. |Ulazni radun 686 [IKEA HRVATSKA d.0.0. | 21523879111 [SESVETE KRALJEVEC] 3239 |OSTALE USLUGE _ 89,99
| 27.09.2024. [Ulazni radun-602 [GLAS KONCILA | 42821159693 [10001 Zagreb | 3722 [NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NARAVI | 561,38 |
[ 27.09.2024. [Ulazni raéun-592 [Kracanska sadagnjost d.o.o. | 79817762581 [10000 Zagreb | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NARAVI | 1.885,35
[127.09.2024. [Ulazni raéun-685 [KONZUM | 29955634590 [SESVETSKI KRALJEVE] 3222 |MATERIJAL | SIROVINE _ 371,44]
(130.09.2024_ [Ulazni racun-604 |ZAGREBACKI ELEKTRIENI TRAMVAJ | 82031999604 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 163,54 |
[30.09.2024. [Ulazni raéun-622 [ALFAd.d. [ 07189160632 [Zagreb | 3722 [NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NARAVI _ 4.923,21]
[ 30.09.2024. [Ulazni raun-625 [PROFILKLETT | 95803232021 [ZAGREB | 3722 [NAKNADE GRADANIMA I KUCANSTVIMA U NARAVI _ 6.000,00
[30.09.2024. [isplatnica-234 POTR. MATERIJAL | _ _ | 3224 [MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 14,34
[30.08.2024. Tisplatnica-235 KLJUGEVI ZA ORMARICE _ [ [ | 3299 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 69,00
[30.09.2024. [isplatnica-236 BON IVICA | | _ | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 18,00
[30.00.2024 Tisplatnica-237 OLIVER POTROSNI MAT _ _ _ | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 36,00]
 30.09.2024. [isplatnica-238 POTRM MATERIJAL SPREMAGICE [ I _ | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 55,80
[[30.09.2024. [isplatnica-239 UREDSKI MATERIJAL I [ _ | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI I 26,27
[ 30.09.2024. [isplatnica-240 TINA MATERIJAL [ _ _ | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 5,50]
[30.09.2024. Tisplatnica-241 PN 100 OLIVER KAIUFLAND | [ _ | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIVA _ 3,60]
[ 30.09.2024. [isplatnica-242 NAMIRNICE _ _ _ | 3222 [MATERWAL | SIROVINE _ 6,28]
[30.09.2024. Tisplatnica-243 pn 101 OLIVER KAUFLAND [ [ [ | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENINA [ 3,60]
[30.09.2024. Tisplatnica-244 PN 102 ANDA [ [ _ | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENINA I 13,10]
[[30.09.2024. [isplatnica-245 KUHALO ZA KUFINJU I I [ | 3224 [MATERWALI DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 14,99
(30.09.2024. isplatnica-246 MAGDALENA POS | _ [ | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 45,00
[30.09.2024. Tisplatnica-247 POTROSNI ZA SPREMAGICE [ | [ | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE I INVESTICIJSKO ODRZA\] 14,90 |
(30.09.2024. Tisplatnica-248 ANA. M TUR [ _ | | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 75,81]
| 30.09.2024. [Ulazni ragun-688 [KLAPOM VL ZELIMIR KRISTOFIAE | 44031719715 [KLANJEC | 3232 [USLUGE TEKUGEG I INVESTIC Lm»&\o@m% \_\ ) 1.029,48
\.v\ Zc/r T, -
38.822,54]
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